1/1

令和 7 年 10 月 1 日
会員各位

株式会社ベイオーク

ベイオーク提供の車両データに関するご案内

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
近年、会員の皆様から車両データの詳細な情報提供に関するご要望を多くいただいており

ます。
これを受け、弊社ではデータ提供の品質向上に努めておりますが、システム上の都合により

一部項目に文字数制限を設けております。
そのため、お客様がご参照いただいた車両データのセールスポイントや検査情報の項目数

が制限を超過した場合、文中に「追記」と記載される場合がございます。
「追記」と記載されている場合は、該当車両の詳細情報が一部省略されている可能性がござ

います。
追加情報をご希望の場合は、下記の連絡先までお気軽にお問い合わせください。
簡易的なものになりますが下記アドレスより情報検索も可能となっております。

【問い合わせ先】 06-6612-5612
【簡易検索はこちら】http://www.bay-auc.com/top/search/flow.html

今後も会員の皆様にご満足いただけるサービス提供を目指し、システム改善に努めてまい

ります。
ご不明点やご要望がございましたら、どうぞご遠慮なくご連絡ください。

以上

http://www.bay-auc.com/top/search/flow.html